Vooraanzicht

Bovenwoning

Keuken

G

=
512=1/00
it

1T

B

E

1

ntree g&

Eetkamer

Woonkamer

1730

4l 900 I

2320

1ste Verdiegir&g

| 2de Verdieping

Achteraanzicht

J1]_1,71(1'50 L1200 JL 1500
00

3650

Slaapkamer

Qverloop

Slaapkamer

:

Ll 2947

2647

%93

5350

2307

4

2968

350

Adres . Joost de Jongestraat 24
Complex : 201904

- 1951
: 2015-01-01

Let op: Het is mogelik dat de maten, zoals aangeven op deze tekening,

Bouw jaar
Gewijzigd

afwijken van de werkelijke situatie. wij aanvaren geen aansprakelijkheid
voor technische en redactionele fouten.
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